Contas Especial notifica a referida Senhora e a relacionada
Sociedade, para no prazo de até 20 (vinte) dias corridos, a partir da
presente publicação, regularizar as pendências constatadas na
prestação de contas do Convênio supracitado, ou promover o
recolhimento da seguinte importância: R$ 341.431,37 (trezentos e
quarenta e um mil quatrocentos e trinta e um reais e trinta e sete
centavos), valor devidamente atualizado monetariamente e com juros
legais, com base no Sistema de Débito do Tribunal de Contas da
União, da data de ocorrência dos fatos geradores até 10/10/2018. O
não atendimento desta notificação, no prazo supracitado, ensejará a